
Funktion  Name  Telefon E-Mail  

1. Vorsitzender Hendrik Gertz  0151 42629299 hgz@einfach-gertz.de  

2. Vorsitzender Sebastian Dethlefs  0175 1225766 s.dethlefs@peters-werft.de

Schatzmeister  Jörn Beckmann 0162 2301707 joern-beckmann@gmx.de

1. Jugendwart  Tanja Koch 0157 35131738 tanjaundandikoch5@gmail.com

2. Jugendwart  Ulf Wesemann 0151 28732683 Ulf.wesemann@wsv.bund.de

Obmann Herren Tim-Ole Appel 0157 77011194 tim-ole.appel@gmx.de

Schriftführerin  Inga Carstens  0160 92798474 inga-c@gmx.net 

Schiedsrichterobmann Mathes Ledtje 0170 2944941 ledtje89@googlemail.com

Passwesen/ Mitgliedsanträge/ Kündigungen Marcus Feller 04823 759351 m.m.feller@t-online.de

Obmann Infrastruktur / Platzwart Jürgen Beckmann 0152 01352907 beckmann.wilster@gmx.de

FSJler 24/25 Tim Erik Granow 0160 7762097

FSJler 24/25 Mika Bürger 0176 20794514

Marketing / Begegnungsstätte Mark Dethlefs 04823 921052 m.dethlefs@peters-werft.de 

Obmann Herren (SVA Wilster) Tim-Ole Appel 0157 77011194 tim-ole.appel@gmx.de

1. Herren Trainer  Andre Wiechmann 0172 4596919 andre.wiechmann@t-online.de

1. Herren Co-Trainer  Florian Wähling  0160 7505487 flowaehling@gmail.com

2. Herren Trainer Alexander Tombrock 01520 9182939 alex.tombrock@gmail.com

Torwarttrainer Volker Trentelmann 0171 3309460 volker.trentelmann@gmail.com

Obmann Damen (SG Wilstermarsch) Torben Jochimsen 0178 1843569 t.jochimsen@t-online.de

1. Damen Trainer Ingo Franz 0170 9356337

2. Damen Trainer  Marcel Sierth 0151 648 278 18

Alt-Liga (SVA Wilster)

Ansprechpartner Dirk Oesterle 0162 9867413 dirkoesterle@t-online.de

Ansprechpartner Thies Auhage 0157 74155525 thies.auhage@t-online.de

A-Jugend (JSG West-Steinburg)

A1-Jugend Trainer  Dennis Itzwerth 0174 9476106 dennis@itzwerth.de

B-Jugend (JSG West-Steinburg)

B1-Jugend Trainer  Jan-Philipp Schaper 0151 40785983 jp.schaper@freenet.de

B1-Jugend Co-Trainer  Nils Wendland 0152 25966866

B2-Jugend Trainer  Rene Tuschik 0178 1693097 renetuschik@web.de

B2-Jugend Co-Trainer  Jorick Lucht 0174 5447358 jorick.lucht@gmail.com

B3-Jugend Trainer  Bernd Rühmann 0157 77357892 b.ruehmann@gmx.de

B3-Jugend Co-Trainer  Andre Schommer 0176 30379122

C-Jugend (JSG West-Steinburg)

C1-Jugend Trainer Björn Hecht 0172 4414452 bjoern.hecht@web.de

C1-Jugend Co-Trainer Marcel Jennrich 0160 8111811 celloj@online.de

C2-Jugend Trainer Kevin Rappel 0177 3224267 kevinrappel@gmx.de

C2-Jugend Co-Trainer Florian Schulz 0170 8927855

D-Jugend (JSG West-Steinburg)

D1-Jugend Trainer Tobias Zühlke 0160 90222379 tzue85@gmail.com

D1-Jugend Co-Trainer Till Fadenholz 0162 4533926

D2-Jugend Trainer Kai Blanck 0157 56045617 kai.blanck1@gmail.com

D2-Jugend Co-Trainer Lutz Vollrath 0176 23233945 volli1887@gmail.com

D3-Jugend Trainer 1 Christian Herzberg 0172 6967990 volvo.2010@live.de

D3-Jugend Trainer 2 Heiko Paetsch 0172 5147914

E-Jugend (JSG West-Steinburg)

E1-Jugend Trainer Christian Dressel 0171 2896254

E1-Jugend Co-Trainer Björn Gerdsen 0151 61543554 b-gerdsen@web.de

E2-Jugend Trainer Mirco Linke 0170 4031611 mircolinke78@gmail.com

E2-Jugend Co-Trainer Florian Wähling 0160 7505487 flowaehling@gmail.com

F-Jugend (SVA Wilster)

F-Jugend Trainer Timm Mangels 0173 9522100 timm.mangels@hotmail.de

G-Jugend (SVA Wilster)

G-Jugend Trainer 1 Tim Erik Granow 0160 7762097

G-Jugend Trainer 2 Mika Bürger 0176 20794514
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